
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS 

ACEPTA RENUNCIA VOLUNTARIA.

Resolución Exenta RA N° 246/764/2019

RM  REGION  METROPOLITANA, 
28/08/2019

                                                                                   V I S T O S:  Ley N° 18.834,  

                                                                                   CONSIDERANDO: La carta de renuncia 
voluntaria adjunta .  

                                                                                    RESUELVO:

ACÉPTASE RENUNCIA VOLUNTARIA DE:

1) CHRISTIAN ALBERTO HANSEN CRUZ,  RUN N° , al cargo de SUBDIRECTOR DE 
DEPARTAMENTO DE SUBDIRECCIONES grado 2º ESCALA DE SUELDOS DEL D.L. 3551, DE 
1980, funcionario del  servicio  SERVICIO  DE  IMPUESTOS INTERNOS,  a  contar  del  25  de 
septiembre de 2019.

Déjase  constancia  que  la  persona  antes  citada no se  encuentra  sometida  a  investigación 
sumaria o a sumario administrativo.  

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y REGÍSTRESE

Carolina Andrea Aguilera Leyton,E=carolina.aguilera@sii.cl https://siaper.contraloria.cl 28/08/2019 Página 1 / 2

1567018026755430

Jorge Andrés Bermúdez Soto https://siaper.contraloria.cl 28/08/2019 03:41:00

1567017678293

28 AGO 2019



Carolina Andrea Aguilera Leyton,E=carolina.aguilera@sii.cl https://siaper.contraloria.cl 28/08/2019 Página 2 / 2

1567018026755430

Jorge Andrés Bermúdez Soto https://siaper.contraloria.cl 28/08/2019 03:41:00

1567017678293

28 AGO 2019




